
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57605

Prodej, Rodinný dům, Novostavba, 4+kk, 124m2 - Fryšták
76316, Fryšták

8 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Bezouška
(Klientská linka)
Tel.: 770 778 773
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
reality@bez-starosti.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 124 m2

Užitná plocha: 124 m2 Plocha parcely: 191 m2

Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi novostavby rodinných domů 4+kk o celkové užitné ploše 124m2 s
pozemkem 191m2, ve Fryštáku.
Výstavba rodinných domů ve Fryštáku nabízí moderní bydlení, zejména pro mladé rodiny s dětmi. Každý dům byl
projektován tak, aby se každý prostor dal maximálně využít a byl co nejlépe přístupný bez omezení.
Projekt nabízí moderní plnohodnotnou domácnost bez kompromisů. Obrovskou výhodou jsou dvě toalety a dvě
koupelny. Toto řešení uvítáte každé rodinné ráno, při rodinných akcích nebo při přenocování návštěvy.
Město Fryšták vyniká potřebnou infrastrukturou, dopravní dostupností, plnou občanskou vybaveností a nabízí další
společenské a sportovní vyžití.

Vážení zájemci o bydlení v projektu RD Fryšták. V rámci první etapy výstavby vám nabízíme k prodeji domy 01 - 04.

Doporučujeme osobní prohlídku.
Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.
Pokud hledáte něco trošku jiného, určitě mě sledujte na Facebooku: Petr Bezouška – realitní služby „bez-starostí“.



Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Pravidelně tam totiž přednostně zveřejňuji nové zakázky.
ID:57605


